昆明市官渡区 2023 年老旧小区提升改造项目造价咨询服务第四标段

中标候选人公示

昆明市官渡区 2023年老旧小区提升改造项目造价咨询服务第四标段[项目编号：

YNYX-2022-0629]的评审工作已结束，现将中标候选人公示如下：

第一中标候选人：华昆工程管理咨询有限公司；

投标报价：下浮 30.00%；

项目实施时间：自合同签订之日起至本项目竣工验收移交及审计完成；

质量承诺：造价工作应符合国家及行业现行相关标准和规范，应确保成果资料完整、真

实准确、清晰有据；

项目负责人：吴晓雁；

得分：89.80 分。

第二中标候选人：云南双铭工程造价咨询有限公司；

投标报价：下浮 30.00%；

项目实施时间：自合同签订之日起至本项目竣工验收移交及审计完成；

质量承诺：造价工作应符合国家及行业现行相关标准和规范，应确保成果资料完整、真

实准确、清晰有据；

项目负责人：李文春；

得分：80.80 分。

公示期为：2022年 7月 26日—2022年 7月 28日。

若有异议，请于 2022年 7月 28日 17:00前，以书面形式（需加盖单位公章）向招标人或

招标代理机构反映，逾期提出异议的不予受理。

招 标 人：昆明市官渡区住房和城乡建设局

地址：昆明市官渡区政府 2号楼

联系人：李工、普工

联系电话：0871-67188705

招标代理机构：云南禹信招标代理有限公司

地址：昆明市高新区科普路固地尚诚商务中心 B座 21楼

联系人：杨工、张工、董工、段工

联系电话（传真）：15969493952  13629613759   0871-67169993

	昆明市官渡区2023年老旧小区提升改造项目造价咨询服务第四标段[项目编号：YNYX-2022-0629]的评审工作已结束，现将中标候选人公示如下：
	第一中标候选人：华昆工程管理咨询有限公司；
	投标报价：下浮30.00%；
	项目实施时间：自合同签订之日起至本项目竣工验收移交及审计完成；
	质量承诺：造价工作应符合国家及行业现行相关标准和规范，应确保成果资料完整、真实准确、清晰有据；
	项目负责人：吴晓雁；
	得分：89.80分。
	第二中标候选人：云南双铭工程造价咨询有限公司；
	投标报价：下浮30.00%；
	项目实施时间：自合同签订之日起至本项目竣工验收移交及审计完成；
	质量承诺：造价工作应符合国家及行业现行相关标准和规范，应确保成果资料完整、真实准确、清晰有据；
	项目负责人：李文春；
	得分：80.80分。